
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor investic a majetku K-pro, spol. s.r.o.,

Červená Třemešná l 7,
508 01 Červená Třemešná
IČO: 48150525

VÁŠ DOPIS č.j.:
ZE DNE:
NAŠE Č. j.: MSP-168/2023-OIM-OBJ/I

W MSP-168,'2023-OIM OBJ/Ivyrizuje:
TEL.: ° °°'0'00"6'
FAX:
E-MAIL: oim@msp.justice.cz

Praha:
Počet listů: 4
Přílohy:

Objednávka

Váženi,

na základě Vaši cenové nabídky ze dne 20. 4. 2023 u Vás objednáváine zpracování projektové
dokumentace na rekonstrukci osvětleni společných prostor v budovách Vyšehradská 16 (A, B,
D) a Na děkance 3 včetně výkazu výměr, oceněného soupisu dodávek a prací a výkonu
autorského dozoru pro akci MSp - rekonstrukce osvětleni společných prostor. Vyšehradská
16, Na Děkance 3.

PD Interiérového vybavení bude obsahovat:

l. Návrh svítidel a vyhotovení dokumentace pro výměnu osvětlení v objektu
Vyšehradská - A

· Prohlídka prostor a průZkum stávajícího stavu před realizaci dokumentace
· Výkresová část
· Technická zpráva
· Návrh typů svítidel
· Specifikace min. parametrů svítidel pro výběrové řízení na dodavatele stavby
· výpočet osvětlení a vyhodnoceni úspor
· výkaz výměr včetně oceněného soupisu dodávek a prací
· Zpracování l. patra budovy A odděleně pro možnost samostatné realizace

(samostatný návrh + výkaz výměr)

2. Návrh svítidel a vyhotovení dokumentace pro výměnu osvětlení v objektu
Vyšehradská - B

· Prohlídka prostor a průzkum stávajícího stavu před realizací dokumentace
· Výkresová část
· Technická zpráva



· Návrh typů svítidel
· Specifikace min. parametrů svítidel pro výběrové řízení na dodavatele stavby
" výpočet osvětlení a vyhodnoceni úspor
· výkaz výiněr včetně oceněného soupisu dodávek a prací

3. Návrh svítidel a vyhotovení dokumentace pro výměnu osvětlení v objektu
Vyšehradská - D

· Prohlídka prostor a průZkum stávajícího stavu před realizací dokumentace
· Výkresová část
· Technická zpráva
· Návrh typů svítidel
· Specifikace min. parametrů svítidel pro výběrové řízení na dodavatele stavby
· Výpočet osvětleni a vyhodnoceni úspor
" výkaz výměr včetně oceněného soupisu dodávek a prací

4. Návrh svítidel a vyhotovení dokumentace pro výměnu osvětlení v objektu Na
Děkance

· Prohlídka prostor a průzkum stávajícího stavu před realizaci dokumentace
· Výkresová část
· Technická Qpřáva
· Návrh typů svítidel
· Specifikace min. parametrů svítidel pro výběrové řízení na dodavatele stavby
· výpočet osvětlení a vyhodnoceni úspor
" výkaz výměr včetně oceněného soupisu dodávek a prací

5. výkon autorského dozoru
· Spolupráce během výběrového řízení na dodavatele stavby
· Kontrola dodávaných výrobku dle skutečnosti
· Kontrola technologických postupů
· Posouzeni správnosti vyhotoveni dle zadáni
· Posuzováni odchylek, miěn a úprav
· Prováděni zápisů do stavebního deníku
· Odsouhlasováni faktur
· Účast při reklamačních řízeni

Dodavatel předloží 3 parě projektové dokumentace v tištěné podobě a jedno vyhotoveni
v elektronické podobě na datovém nosiČi (CD, DVD).



Celková cena:

Způsob výpočtu jednotkových cen

Näqet' cenu l' Kčb< DPH DPH 21% u KČ cRä ť KČs DPH

Návrh svítidel a vyhotoveni
dokumentace pro výměnu
osvětleni v objektu
Vyšehradská - A 34 200,- 7 182,- 41 382,-

Návrh svítidel a vyhotovení
dokumentace pro výměnu
osvětlení v objektu
Vyšehradská - B 22 300,- 4 683,- 26 983,-

Návrh svítidel a vyhotovení
dokumentace pro výměnu
osvětlení v objektu
Vyšehradská - D 15 500,- 3 255,- 18 755,-

Návrh svítidel a vyhotovení
dokumentace pro výměnu
osvětleni v objektu
Vyšehradská - Na Děkance

9 000,- l 890,- 10 890,-

Výkon autorského dozoru 17 000,- 3 570,- 20 570,-

CELKEM 98 000,- 20 580,- 118 580,-

Termíny plnění:

Návrh svítidel a vyhotovení dokumentace pro výměnu osvětlení v objektu Vyšehradská (A, B,
D) a Na Děkance budou předány zadavateli ve lhůtě do l měsíce od zveřejnění písemné
objednávky v registru smluv.

výkon autorského dozoru bude vykonáván po celou dobu realizace a jeho výkon bude
ukončen po předáni a převzetí stavby.

Plněni veřejné zakázky bude ukončeno po předáni a převzetí stavby objednatelem.



Platební podmínky:

Cena za zhotovení Návrhu svítidel a vyhotoveni dokumentace pro výměnu osvětlení v objektu
Vyšehradská (A, B, D) a Na Děkance bude uhrazena po předáni a převzetí objednatelem.

Cena za výkon autorského dozoru bude uhrazena po předáni a převzetí stavby objednatelem.

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 266/2023-MSP-CEO , bez
jeho uvedeni bude faktura vrácena u)ět. Faktura bude doručena v elektronické podobě,
nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na
e-mailovou adresu: posta@msp.justice.cz.

Smluvní pokuta:

Pokud Dodavatel nedodrží dobu plněni jednotlivých částí, dohodnutou v této písemné
objednávce, zaplatí Objednateli na jeho písemnou výzvu za každý den smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny s DPH, připadající na příslušnou část plněni. Objednatel je oprávněn tuto svou
pohledávku z titulu sinluvni pokuty započíst oproti splatné pohledávce Zhotovitele na Dílčí
platbu dle jednotlivé části plnění.

S pozdravem

Mgr. Pavel Kolář
ředitel odboru investic a majetku

K-pro, spol. S r,o,
IČ: 48150525

$08 01 Červená Třeme$'ý i7

1)l ""ť"'l' "


